
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia  niezabudowanych nieruchomości  gruntowych  nr 90/26 o pow. 
0,1604 ha i 90/27 o pow. 0,2458 ha, położonych w Zakrzewie, obręb ewidencyjny Zakrzewo stanowiącej 

własność Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 13 ust.1, art. 37  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz uchwały Nr XLV/336/18 Rady Miejskiej 
Radzynia Chełmińskiego  z dnia 21 września 2018 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata  lub na czas 
nieoznaczony, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych: nr  90/26 o pow. 0,1604 ha 
i 90/27 o pow. 0,2458 ha, położonych w Zakrzewie, obręb ewidencyjny Zakrzewo stanowiącej własność 
Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, zapisanych odpowiednio w księgach wieczystych Sądu 
Rejonowego w Wąbrzeźnie KW nr TO1W/00023432/6 i KW nr TO1W/00023433/3. Nieruchomości są objęte 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i przeznaczone pod teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz zabudowy usługowej (9MN/U). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia niezabudowanych działek nr 90/27 o pow. 0.2458 ha, Nr 90/29 
o pow. 0.2655 ha, położonych w Zakrzewie gm. Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1841


	UCHWAŁA NR XIV/110/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T09:17:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




